

PENGO & ZANOVELLO

www.zanovello.eu - info@zanovellopengo.it -- tel 049 955 55 75

4° Listino provvisorio settembre 2018

in giallo disponibilità da verificare

			Numero bancali per singolo scarico, spese di trasporto comprese										Prezzo x ritiro mezzo proprio, solo bancale intero, pagamento contanti o assegno	
	Essenza	Sacchi x bancal	1		2		3		4		5 e oltre prezzo/bancale			
MAK holz 10 kg	abete A1	105	370,00	3,52	730,00	3,48	1.095,00	3,48	1.455,00	3,46	360,00	3,43	350,00	3,33
MAK holz 15 kg	abete A1	72	380,00	5,28	750,00	5,21	1.125,00	5,21	1.495,00	5,19	370,00	5,14	360,00	5,00
Forestal	abete A1	72	360,00	5,00	710,00	4,93	1.065,00	4,93	1.415,00	4,91	350,00	4,86	340,00	4,72
Mak Feel Forest	abete A1	72	360,00	5,00	710,00	4,93	1.065,00	4,93	1.415,00	4,91	350,00	4,86	340,00	4,72
Firestixx 10 kg	abete A1	96	335,00	3,49	660,00	3,44	990,00	3,44	1.315,00	3,42	325,00	3,39	315,00	3,28
Pfeifer	abete A1	77	380,00	4,94	750,00	4,87	1.125,00	4,87	1.495,00	4,85	370,00	4,81	360,00	4,68
Green Dragon	abete A1	70	310,00	4,43	610,00	4,36	915,00	4,36	1.215,00	4,34	300,00	4,29	290,00	4,14
Tartak olczyk	abete A1	70	330,00	4,71	650,00	4,64	975,00	4,64	1.295,00	4,63	320,00	4,57	310,00	4,43
Final Group	abete A2	70	310,00	4,43	610,00	4,36	915,00	4,36	1.215,00	4,34	300,00	4,29	290,00	4,14
Odin Pellet	fag/ab A1	70	295,00	4,21	580,00	4,14	870,00	4,14	1.155,00	4,13	285,00	4,07	275,00	3,93
Enerles	abete A2	72	320,00	4,44	630,00	4,38	945,00	4,38	1.255,00	4,36	310,00	4,31	300,00	4,17
Puro rovere	rov. A1	78	345,00	4,42	680,00	4,36	1.020,00	4,36	1.355,00	4,34	335,00	4,29	325,00	4,17
Cro pellet	fag/ab A1	78	345,00	4,42	680,00	4,36	1.020,00	4,36	1.355,00	4,34	335,00	4,29	325,00	4,17
Puro faggio	fag A1	78	345,00	4,42	680,00	4,36	1.020,00	4,36	1.355,00	4,34	335,00	4,29	325,00	4,17
Mister fuoco	fag A1	90	460,00	5,11	910,00	5,06	1.365,00	5,06	1.815,00	5,04	450,00	5,00	440,00	4,89
BIOMAX	abete A1	70	295,00	4,21	580,00	4,14	870,00	4,14	1.155,00	4,13	285,00	4,07	275,00	3,93
GMG Austria	abete A1	72	335,00	4,65	660,00	4,58	990,00	4,58	1.315,00	4,57	325,00	4,51	315,00	4,38